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   Aineiston viimeinen jättöpäivä*
 1/2014 2.1. 5.12.
 2/2014 3.2. 13.1
 3/2014 3.3. 10.2.
 4/2014 1.4 11.3.
 5/2014 5.5. 11.4.
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siihen liittyvä aineisto voidaan etukäteen sopimalla toimittaa 2 työpäivää mestari-illan jälkeen.
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Helmikuun MESTARI-ILTA 
maanantaina 10.2.2014 klo 18.30

Rakennusmestarien talo, Ravintolasali, Fredrikinkatu 51-53, Helsinki.

Illan aiheena MAALÄMPÖ ja MAALÄMPÖPUMPUT
esittelemässä Jari Kanervo, St1 energiamarket / IVT Center Uusimaa

”Oleellisin syy maalämpöpumppujen suosioon ympäristötekijöiden ohella on niiden 
tuomat kustannussäästöt. Maalämpöpumpulla lämmitettäessä vain noin 25–35 %  

on ostoenergiaa ja 70–75 % saadaan ilmaisenergiana.”

Yhdistys- ja liittokuulumiset ● Yhdistyksen uintikilpailujen palkintojen jako ● 
Jäsenistön vapaa sana ● Ilmoitusasiat ● Iltapala

Tervetuloa!

Myös Hakasalmen huvila sai julki-
sivuunsa dramaattisen valo- ja ää-
nimaiseman. Mika Haarasen teok-
sen nimi oli Unen äänet. 
Kuva Sirkka Saarinen

Lux Helsinki valaisi taas
Lux Helsinki -tapahtuma toi jo kuudennen kerran 

valoa vuoden pimeimpään aikaan. 4.-8. tammi-
kuuta 2014 järjestetty valotapahtuma keräsi Helsin-
gin keskustaan ja Kaapelitehtaalle noin 150 000 kä-
vijää. Tulisirkus Walkean esityksiä Kansalaistorilla 
seurasi viitenä päivänä reilut 10 000 katsojaa. Ensim-

mäistä kertaa Kaapelitehtaan Merikaapelihallissa jär-
jestetyssä valotaiteen näyttelyssä vieraili noin 6000 
kävijää.

Tapahtumassa oli tänä vuonna 12 erilaista valo- 
teosta, useimmissa oli mukana myös äänimaisema.



4 hrmy

Illan aluksi Ari Autio kutsui lavalle 
Tiina Erikssonin, yhdistyksen uu-

den järjestösihteerin. Tiinalla oli me-
neillään ensimmäinen työpäivä, jo-
ka siis saman tien huipentui Mesta-
ri-iltaan. Tiinan ja Kirsi Takkisen, 
yhdistyksen pitkäaikaisen järjes-

Vuosi aloitettiin rautaisesti
Vuoden ensimmäisen Mestari-illan aihe oli rautainen: 

avainasiakaspäällikkö Janne Helander Selca Steel Service Oy:stä kertoi, 

mitä on raudoittaminen ja millaisia ovat raudoitukset vuonna 2014.

tösihteerin, vahdinvaihto tapahtuu 
rauhallisesti: he hoitavat yhdistyk-
sen asioita yhdessä runsaan vuo-
den. - Tiinaa jututetaan tarkemmin 
seuraavassa jäsenlehdessä.

RKL:n pitkäaikainen viestintä-
päällikkö Hannu Ahokanto siirtyi 

vuodenvaihteessa oloneuvokseksi. 
Ari kiitti Hannua hyvästä yhteistyös-
tä ja yhdistys muisti Hannua teatte-
rilahjakortilla. Hannu lupasi, että ta-
vataan myös jatkossa, ainakin Mes-
tari-Laulajien esiintyessä.

Yksi projektin silloista oli S10B Sorsasalon silta, joka toimi Cel-
san ja Insinööritoimisto Seppo Rantalan pilottikohteena raudoite-
komponenttien käytöstä sillanrakentamisessa.

Vain sillan päädyt ja siipimuurit raudoitettiin perinteisellä tyy-
lillä. Muuten raudoituksessa käytettiin esivalmistettuja kom-
ponentteja:
•	Sillan kannen pääteräkset raudoitettiin BAMTEC®-

mattoraudoitteilla

•	Ulokepalkkien vene- ja umpihaat tehtiin hitsattuina ele-
mentteinä

•	Reunapalkit pääteräksineen valmistettiin hitsattuna tehtaalla

Kohteen asennustyö myös dokumentoitiin. Mittaustulosten perus-
teella voitiin todeta, että käyttämällä esivalmisteisia komponent-
teja silloissa on mahdollista saavuttaa yli viisinkertainen asennus-
nopeus perinteiseen tyyliin verrattuna. Myös työmaapalaute niin 
työnjohdon kuin raudoittajienkin suhteen oli pääosin positiivista.

Kuopiossa Vt 5, Päiväranta-Vuorela moottoritieprojekti on yksi Itä-Suomen merkittävimmistä infraprojekteista 2000-luvulla. Urakoitsijana 
toimi Insinööritoimisto Seppo Rantalan ja Skanska Infran muodostama yhteenliittymä TYL Kalsium. Projektissa Celsa Steel Service Oy 
toimitti raudoitteita yhteensä 26:elle eri siltatyömaalle.
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Raudoitus suoraan rullalta

Celsa Steel Service Oy on Suomen 
suurin betoniteräksen jatkojalostaja 
ja jakelija. Yritys kuuluu Celsa -ryh-
mään, joka on merkittävä euroop-
palainen teräksen valmistajista. 
Moni Mestari-illan osanottaja, aina-
kin toimittaja, muistaa yrityksen pa-
remmin vielä Fundia Betoniteräkset 
Oy:nä ja sitä aikaisemmin Ovakona.

Avainasiakaspäällikkö Janne 
Helander kertoi, että Selcan REIN-
FORCE -palvelukonsepti kattaa ko-
ko toimitusketjun asiakkaan tar-
peesta tulokseen. ”Mitä aikaisem-
massa vaiheessa projektia pääsem-
me mukaan sitä paremmin voimme 
vaikuttaa kokonaiskustannusten 
alentamiseen”, hän huomautti.

Reinforce-konseptin aikaansaa-
ma kustannussäästö perustuu toi-
menpiteisiin hankintaketjun jokai-
sessa vaiheessa tarpeesta tulok-
seen. Säästöä syntyy poistamalla 
rakennusaikaista hukkaa mm. 3D 
-suunnittelun, työmaan aloituspro-
tokollan ja värikoodausten avulla.   
Oleellisena osana konseptia ovat 
mittatarkat asennusvalmiit raudoi-
tuskomponentit.

Celsan Reinforce-järjestelmä 
koostuu nopeasti asennettavista, 

Janne Helander Celsa Steel Service Oy:stä 
kertoi nykyaikaisista raudoitusratkaisuista.

Perinteisesti raudoitus on aikataulullisesti kriittisesti tahdistava työvaihe. Reinforce-järjes-
telmällä on mahdollista tehdä raudoitustyö noin 3-6 kertaa nopeammin kuin muilla 
menetelmillä. Materiaalisäästö verkkoraudoitukseen verrattuna on 15-20 prosenttia. 
Työergonomia on parempi vähentyneen miesvoimin tehtävän siirtämisen ja sitomistyön 
ansiosta. Ajansäästön ansiosta puolestaan päästään parempaan tuottavuuteen. Lisäksi 
menetelmää voidaan hyödyntää perinteisin menetelmin tehtyihin rakennesuunnitelmiin 
muunnossuunnittelun avulla. 

 Mallintamalla raudoitteet kolmiulotteisena saavutetaan monia etuja:
•	Kohteen visuaalisuudella saadaan lisää selkeyttä rakennettavaan kohteeseen
•	Teräksien törmäystesteillä on suunnitelmista helpompi löytää ristiriitoja ja mahdotto-

muuksia
•	Havainnollistetaan terästen liittyminen muihin rakenteisiin
•	Raudoitekomponenteista saadaan tarkat painot ja ulkomitat
•	Asennusjärjestystä on helpompi hahmottaa
•	Vaikeasti raudoitettavista detaljeista saadaan kolmiulotteiset asennuspiirustukset
•	Helpottaa työergonomian ja -turvallisuuden ennakkosuunnittelua
•	Raudoitteiden tiedot jäävät osaksi tietomallia
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Hannu Ahokanto jäi eläkkeelle RKL:stä, 
muttei Mestari-Laulajista, joten Hannua 
nähdään ja kuullaan yhdistyksenkin tilai-
suuksissa myös jatkossa. Tammikuun 
mestari-illassa yhdistys kiitti Hannua hy-
västä yhteistyöstä.

mittatarkoista, työergonomiaa ja 
-turvallisuutta parantavista raudoi-
tuselementeistä kuten Bamtec-
mattoraudoitteista, reunahakako-
reista, A-palkkitukipukeista, UFO-
lävistysvahvikkeista, pilari-raudoit-
teista, paaluanturaraudoitteista ja 
Lenton-jatkoksista.

Perinteisesti raudoitus on Helan-
derin mukaan aikataulullisesti kriitti-
sesti tahdistava työvaihe. Reinfor-
ce-järjestelmällä on mahdollista 
tehdä raudoitustyö noin 3-6 kertaa 
nopeammin kuin muilla menetelmil-
lä.

”Materiaalisäästö verkkoraudoi-
tukseen verrattuna on 15-20 pro-
senttia. Työergonomia on parempi 
vähentyneen miesvoimin tehtävän 
siirtämisen ja sitomistyön ansiosta. 
Ajansäästön ansiosta puolestaan 
päästään parempaan tuottavuu-
teen. Lisäksi menetelmää voidaan 
hyödyntää perinteisin menetelmin 
tehtyihin rakennesuunnitelmiin 
muunnossuunnittelun avulla”, He-
lander listasi etuja.

Järjestelmää voidaan soveltaa 
sekä talo- että infrakohteissa. He-
lander näyttikin esityksessään työ-
maacaseja sekä silta- että talonra-
kennustyömailta. Rullalle pakatut 

Maanvarainen saumaton laatta.

Bamtec-mattoraudoitteet asennet-
tiin kohteissa sekä nopeasti että 
tarkasti paikalleen.

Hallitus järjestäytyi  
vuodeksi 2014
Ennen iltapalaa ja vuodenvaihteen 
kuulumisten vaihtamista Timo Saa-
rikko veti Mestari-illan. Ennen Mes-
tari-iltaa pidetyssä hallituksen ko-
kouksessa hallitus järjestäytyi vuo-
delle 2014: 1. varapuheenjohtajaksi 
valittiin Olli Heire ja 2. varapuheen-
johtajaksi Timo Saarikko. Toimikun-
tajako ja isännistöt löytyvät Yhdis-
tys tiedottaa -sivuilta.

Hallitus myönsi 1000 euron sti-
pendin rakennusmestariopiskelija 
Marko Kolehmaiselle, joka lähtee 
vaihto-opiskelijaksi Tanskaan.

Hallitus muutti liikunta- ja kult-
tuurisetelien maksu- ja noutokäy-
täntöä siten, ettei seteleitä voi enää 
maksaa suoraan käteisellä. Ne 
maksetaan etukäteen pankkitilille ja 
noudetaan henkilökohtaisesti toi-
mistolta. Uutta käytäntöä on selvi-
tetty sivulla 14 olevassa ilmoituk-
sessa.

Sirkka Saarinen
Raudoituskuvat: Celsa Steel Service Oy
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Niilo Hämäläinen

Moi! Olen 25-vuotias rakennusmestari Helsingistä. Val-
mistuin Metropolia Ammattikorkeakoulusta vuonna 
2011.

Työhistoria
Rakennustyö on ollut aina enemmän ja vähemmän läs-
nä elämässäni - milloin talkootöissä jääkiekkojoukku-
een mukana, milloin vanhempien kesämökkiä tai oma-
kotitaloa remontoidessa.

Vuonna 2007 kirjoitettuani lukiosta hain NCC:lle ke-
sätöihin ja samana kesänä ammattikorkeakouluun opis-
kelemaan. Kesä meni töitä tehdessä ja syksyllä alkoivat 
opinnot rakennusmestarilinjalla.

Keskeytin opintoni 1. vuoden aikana armeijan käyn-
nin vuoksi. Jatkoin opintoja uuden opiskelijaryhmän 
kanssa suoraan kotiuduttuani tammikuussa 2009. 

Vuonna 2010 lähdin vuodeksi opiskelijavaihtoon 
Etelä-Koreaan. Tulin takaisin Suomeen juhannuksena 
2011 ja saman vuoden joulukuussa valmistuin raken-
nusmestariksi.

NCC:llä olen ollut vuodesta 2009 lähtien. Tällä het-
kellä toimin korjausrakennuspuolella vastaavana työn-
johtajana. Saimme vuoden 2013 loppupuolella valmiiksi 
Maunulan ryhmäkorjaushankkeen, jossa oli mukana 
kahdeksan taloyhtiötä. Seuraava kohteeni on linjasa-
neeraus Itä-Helsingissä.

Yhdistystoiminta
Liityin opiskelijajäseneksi opiskelut aloitettuani. Kävin 
muutamaan otteeseen opiskelijatapahtumissakin opis-
keluaikana. Vuonna 2013 aloin kiinnostua yhdistyksen 
toiminnasta enemmän. Järvisen Rami ja Kuukkasen 
Mika olivat jo aktiivisempia jäseniä ja houkuttelivat mu-
kaan tapahtumiin. Loppuvuodesta 2013 minut valittiin 
yhdistyksen hallituksen jäseneksi.

Kehitystarpeita
Näen tarpeelliseksi nuorten mukaan saamisen ja heidän 

Yhdistyksen hallituksessa 
vuonna 2014 yksi uusi jäsen
Vuodenvaihteessa yhdistyksen hallituksessa 

aloitti yksi ensikertalainen, Niilo Hämäläinen.

 Alla Niilon ajatuksia hallituskauden alkaessa.

mielipiteittensä mukaan tuomisen, kuitenkin unohta-
matta jo kokeneempia ammattilaisia. Haluaisin nähdä 
paljon eri sukupolvien vuorovaikutusta. Nuoria varmasti 
kiinnostaisi kuulla eri tehtävissä toimivien ammattilais-
ten urapolkuja ja koulutuksen suomia mahdollisuuksia.

Opiskelijatapahtumat ovat tärkeä väylä opiskelijoi-
den mukaan saamiseen, mutta vaikuttaisi myös siltä, 
että jo valmistuneita tarvittaisiin mukaan.

Harrastukset
Harrastuksiini kuuluu liikunta monissa eri muodoissa 
sekä musiikki. Kitaraa olen soittanut erilaisissa yhtyeis-
sä pitkään.

Matkailu on myös yksi tärkeimpiä harrastuksiani ja 
pyrin aina lomillani käydä jossakin uudessa tai vanhas-
sa hyväksi havaitussa paikassa. Viimeisimmältä reissul-
tani mukaan tarttui uusi harrastus, laitesukellus.
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Rakennusmestarien Säätiö julistaa haettavaksi 

STIPENDIMATKAN ANDALUSIAAN
24.4.-4.5.2014
Rakennusmestarien Säätiö julistaa haettavaksi 24 stipendiä Espanjan Andalusian kiertomatkalle huhti- 
toukokuun vaihteessa 2014.

Matkalla tutustutaan kiehtovaan Andalusian historiaan, kulttuuriin ja nykypäivään.

MATKAN ALUSTAvA REITTI on Malaga-Granada-Cordoba-Sevilla-Jerez de la Frontera-Gibraltar-Ronda.
Lähtö Helsingistä torstai-iltana 24.04.2014 klo 20.20 ja paluu Helsinkiin varhain sunnuntaiaamuna 
04.05.2014 klo 03.30.

STIPENDIT oN TARKoITETTU ensisijaisesti RKL:n (Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK RKL ry) 
jäsenyhdistysten varsinaisille jäsenille: RKL:n Helsingin piirille 10 stipendiä, muut 14 piiriä 1 stipendi / 
RKL:n piiri.

Matka järjestetään ryhmämatkana yhteistyössä Olympia Kaukomatkatoimiston kanssa, josta tulee 
Suomesta mukaan matkanjohtaja koko matkan ajaksi sekä Rakennusmestarien Säätiöstä matkaisäntä.

STIPENDIMATKAAN SISäLTyy ohjelman mukaiset lennot, lentokenttäkuljetukset kohteessa, majoitus 
kahden hengen huoneissa, puolihoito.

Stipendinsaaja voi halutessaan ottaa mukaansa seuralaisen, joka omalla kustannuksellaan 
(paikkoja rajoitetusti, joten hakemuksessa tulee olla maininta asiasta).
STIPENDIN ARvo on noin 2.400 €, jonka Rakennusmestarien Säätiö on velvollinen ilmoittamaan 
verottajalle.
Stipendinsaaja ja mahdollinen seuralainen hoitavat omat kulunsa kotoaan Helsinki - Vantaan lentokentälle 
ja takaisin mahdollisine välimajoituksineen.
Säätiö ei järjestä matkaan liittyviä stipendien saajien eikä seuralaisten matkavakuutuksia. 
RKL:n vuosimaksun maksaneilla on turvanaan liiton matkavakuutus.

HAKIjALTA EDELLyTETääN kiertomatkalle soveltuvuutta sekä kohtuullista fyysistä ja henkistä kuntoa.

Rakennusmestarien Säätiö tekee päätökset stipendien saajista hakemusten perusteella. 

Hakemukset tulee toimittaa säätiön toimistoon  14.02.2014 mennessä joko postitse, sähköpostitse 
tai säätiön kotisivujen kautta.

Kaisa Aho
Rakennusmestarien Säätiö
Fredrikinkatu 51 - 53 A
00100 HELSINKI
kuoreen merkintä ”Andalusia 2014”
tai
kaisa.aho@rakennusmestariensaatio.inet.fi
tai
www.rakennusmestariensaatio.fi

Kaisa Aho p. 09 - 612 0870 vastaa myös puhelimitse mahdollisiin kysymyksiin.
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Kalakerho

Kalakerho on kalastuksesta kiinnostuneiden Helsingin rakennusmestarit ja -insinöörit yhdistyksen harrastuskerho. 
Jäseniä ovat kaikki yhdistykseen kuuluvat henkilöt. Kalakerhon toimintaan kuuluu retkiä, kilpailuja, kokouksia sekä 
kalankäsittelyyn ja kalanvalmistukseen liittyvän tiedon jakaminen.

Pilkki- ja onkikisoilla on keskeinen asema kerhon toiminnassa. Kisat eivät ole ryppyotsaista tosikkotoimintaa vaan 
osallistuminen on aina menestystä tärkeämpää.
Kokouksissa suunnittelemme tulevaa toimintaa ja kuuntelemme huimia juttuja uusista ennätyskaloista.

Toimintaohjelma on luotu kuuntelemalla Helsingin rakennusmestarit ja -insinöörit yhdistyksen innokkaiden kalasta-
jien toiveita, mitä kalakerho voisi toteuttaa.
•  onkikisat •  pilkkikisat •  virvelikisat •  kisamatkat liiton pilkki- ja onkikisoihin
•  perhonsidonta sidontaa osaavien ohjaajien opastuksella •  kalankäsittely koulutus
•  kalaruokien valmistukseen liittyvä koulutus ja viinit kalaruokien kanssa •  kalastus kurssit   
•  raputietouskin voisi liittyä kalastukseen ym. toimintaa.

Haluamme antaa jäsenillemme ja yhteistyökumppaneillemme mieleenpainuvia 
kokemuksia harrastuksen parissa, tietenkin hyvässä kaveriporukassa.

Kalakerhon hallitus 
Reino Holappa, puheenjohtaja, puh.040-5322272 
Timo Rissanen, sihteeri, 050-5936671
Kari Mikonsaari 050-36731110
Martti Saarinen 050-5580639
Esa Säntti, puh. 044-3491491

KALAKERHo 
järjestää

PILKKIKILPAILUT 
1.3.2014 alkaen klo 10.00
Nestori-majalla vihdin Wuoriolassa

Ilmoittautuminen 21.2.2014 mennessä:
Reino Holapalle sähköpostilla 
reino.holappa@tts.fi tai puh. 040 532 2272

Hyvät palkinnot!
Kisojen jälkeen tarjolla makkaraa kerhon 
puolesta. Muut eväät jokainen tuo itse.

Wuoriola löytyy osoitteesta 
Vanha-Koikkalantie 162, Vihti. 

Kaikki yhdistyksen jäsenet perheineen 
tervetuloa!

Helsingin rakennusmestarit ja -insinöörit AMK -yhdistyksen
KALAKERHoN ToIMINTA

KALAKERHo

Kalastuksen koulutus-
tapahtuma 27.2.2014, klo 17.00
TTS Työtehoseuran tiloissa Sarkatie 1, vantaa

Koulutustapahtumassa esillä mm. viehekalastuksen apuvä-
lineet. Kalastuspihdit ovat kaikille hauen kalastajille tuttu 
apuväline. Mitä muita kalastusta ja saaliin käsittelyä helpot-
tavia välineitä kalastajille on nykyään tarjolla? Saamme 
myös viimekäden vinkit Hiidenveden pilkkikisaan.

Tapahtuman kouluttajana toimii sertifioitu kalastusopas 
Markku Tiusanen Kalastus- ja Luontopalvelut Markku Tiu-
saselta. Lisätietoa yrityksestä löytyy osoitteesta 
www.kalastuspalvelut.com. 

Ilmoittautuminen 21.2.2014 mennessä:
Reino Holappa reino.holappa@tts.fi tai puh: 040 532 2272

Kaikki yhdistyksen jäsenet tervetuloa!
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YHDISTYS tiedottaa

HALLITUKSEN  
JÄSENET 2014

Puheenjohtaja 
Ari Autio, 050-4412 000
ari.autio@consrak.fi

1. varapuheenjohtaja
Olli Heire, 0400-894 811
olli.heire@gmail.com

2. varapuheenjohtaja
Timo Saarikko, 0400-356 818
timo.saarikko@yit.fi

Reino Holappa, 040-532 2272
reino.holappa@tts.fi

Niilo Hämäläinen, 050-379 5125
Niilo.Hamalainen@ncc.fi

Rami Järvinen, 050-563 9134
rami.jarvinen@lemminkainen.fi

Mika Kuukkanen, 040-685 4280
mika.kuukkanen@peab.fi

Kari Mikonsaari, 050-3673 110
kari.mikonsaari@jmoy.fi

Jari Raukko, 040-3182 132/t., 
040-7777 075
jari.raukko@kerava.fi
jari.raukko@kolumbus.fi

Martti Saarinen, 050-5580 639
martti.e.saarinen@elisanet.fi

Jari Tiimonen, 040-7594 339
jari.tiimonen@welho.com
jari.tiimonen@rakennuspartio.fi

Hannu Vehviläinen, 0400-204 530
hvehvilainen@gmail.com

UUDET JÄSENET
Timo Pellervo Kurkela Jouko Tapio Kuusela
Ilkka Juha Antero Laine Reetta Maria Makkonen
Janne Aukusti Nieminen Ismo Aaro Patrikainen
Arto Suuniitty Jarno Antero Tamminen
Joni Mikko Henrikki Vähäaho

OPISKELIJAJÄSEN
Emil Santeri Mulari Tervetuloa!

RAKENNUS-
MESTARIKLUBI RY
Sääntömääräinen

VUOSIKOKOUS 
pidetään tiistaina 4.2.2014 klo 18.30 
yhdistyksen kokoustiloissa (6 krs)
Fredrikinkatu 51-53, Helsinki

Kokouksessa käsitellään sääntöjen mukaiset 
asiat.

Kokouksen jälkeen nautitaan perinteiset pitsi-
reunaiset letut.

Tervetuloa 
Hallitus 

HELSINgIN RAKENNUS-
MESTARIVENEILIJÄT 
HRV RY
sääntömääräinen

KEVÄTKOKOUS
torstaina 27.2.2014 klo 18.00 
yhdistyksen toimistolla, 
Fredrikinkatu 51-53 A 6. krs. 

Käsitellään sääntömääräiset asiat. 

Jäsenet joukolla päättämään yhteisistä asioista.

Tervetuloa!
Hallitus
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YHDISTYS tiedottaa

HALLITUKSEN  
TOIMIKUNNAT 2014

Ari Autio  puheenjohtaja
Olli Heire  1. varapuheenjohtaja
Timo Saarikko 2. varapuheenjohtaja

TALOUSTOIMIKUNTA
Ari Autio pj.
Olli Heire
Niilo Hämäläinen
Jari Tiimonen

JÄSEN- JA 
HUOMIONOSOITUSTOIMIKUNTA
Olli Heire pj.
Kari Mikonsaari
Martti Saarinen
Hannu Vehviläinen

AMMATTI- JA 
KOULUTUSTOIMIKUNTA
Olli Heire pj.
Reino Holappa
Rami Järvinen
Jari Raukko
 
TIEDOTUS- JA OHJELMATOIMIKUNTA
Timo Saarikko pj.
Mika Kuukkanen
Jari Raukko

PROJEKTIRYHMÄT
Timo Saarikko pj.

KALLIONIEMEN ISÄNNISTö 2014
Reino Holappa pj
Niilo Hämäläinen
Ismo Laita
Hannu Marttila
Hannu Vehviläinen

NESTORI-MAJAN ISÄNNISTö 2014
Olavi Järvi

RAKENNUSMESTARI- 
VETERAANIT
Helmikuu 3.2.2014 klo13.00
Veteraanikerhon kevätvuosikokous yhdistyksen 
toimistolla.

Helmikuu 24.2.2014 klo 13.00
Kuukausikokous ja ulkoilupäivä  
Pirkkolan Liikuntapuistossa.  
Kokous ja kahvitarjoilu Cafe Pirkolassa  
alkaen klo 13.00.

Maaliskuu 24.3.2014 klo 13.00
Kuukausikokous yhdistyksen toimistolla.  
Kokouksessa Reino Holappa kertoo yhdistyksen 
kalakerhon toiminnasta.

Huhtikuu 28.4.2014 klo 13.00
Kuukausikokous yhdistyksen toimistolla.

Toukokuu 19.5.2014 klo 13.00
Kevätkauden päätöstilaisuus ja kuukausikokous 
Kallioniemessä.

HELSINgIN RAKENNUS-
MESTARIVETERAANIT

KEVÄTVUOSIKOKOUS
3.2.2014 klo13.00
Yhdistyksen toimistolla
Fredrikinkatu 51-53 A, 6. krs.

Tervetuloa!
Hallitus

RAKENNUSMESTARIEN 
ROUVAT

Tervetuloa ohjelmatoimikunnan 
vetämään

HELMIKUUN ILTAAN 
torstaina 13.2. klo 17.30

Iltaa istutaan yhdistyksen tiloissa
Fredrikinkatu 51-53, VI-kerros
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YHDISTYS tiedottaa

Jatkuvaa kasvua on railakas ja hämmästyttävä tarina siitä, kuinka Antero Alapylpyrä, tavallinen talopaketista 
haaveileva perheenisä ja perusinsinööri, menettää työpaikkansa ja ryhtyy grilliyrittäjäksi. Anteron elämä saa 
kuitenkin yhä uskomattomampia käänteitä, ja tahtomattaan hän saattaa maailmantalouden ennennäkemättö-
män sekaannuksen valtaan.

Fantasiansekainen komedia kuvaa hykerryttävästi sirkukseksi ja kabareeksi muuttunutta rahan globaalia maail-
maa, jossa kukaan ei enää tiedä mitä seuraavaksi tapahtuu. Kehuttu ja palkittu näytelmä on komedia maail-
mastamme, missä pankkiirit ovat muuttuneet velhoiksi ja ennustajiksi teltoissaan.

Lähdemme retkelle yhteiskuljetuksella Helsingistä bussilla 8.3.2014 iltapäivästä ja käymme syömässä mat-
kan varrella ennen esitystä. Teatteriesitys Tampereen teatterissa alkaa klo 19.00 ja esityksen jälkeen palaam-
me bussilla Helsinkiin.

Retki on 10 euron hintainen HRMY:n jäsenille, avecin matkan hinta on 65 euroa, joka maksetaan KUPEn ti-
lille FI08 1010 3006 1003 66 ilmoittautumispäivänä. Lähetämme retkestä tarkempaa tietoa kirjeitse ilmoittau-
tuneille.

Sitovat ilmoittautumiset viimeistään 6.2.2014 Kirsille toimistoon p. 646 343 tai sähköpostilla kirsi.takki-
nen@hrmy.fi, Muista jättää puhelinnumerosi ilmoittautumisen yhteydessä Kirsille.  Lippuja on varattu 50 
kappaletta, sen verran voimme ottaa ilmoittautuneita mukaan matkalle. 

Helsingin rakennusmestarien Kulttuuri- ja perinnekerho 
järjestää 8.3.2014 retken Tampereelle
katsomaan Jatkuvaa kasvua -näytelmää

Urheilua

Uintijaos järjestää

VESIJUOKSUTEKNIIKAN 
kurssin
Mäkelänrinteen Uintikeskuksessa

Vesijuoksu on erittäin tehokasta liikuntaa, kun-
han liikkeet tehdään hallitusti ja oikein.
Ohjatulla vesijuoksukurssilla opit perusteknii-
kan. Juoksutekniikan lisäksi kurssilla käydään 
läpi erilaisia juoksua tehostavia välineitä.

Kurssipäivät ja -ajat:
Keskiviikko 19.2.2014 klo 15.00-15.30
keskiviikko 26.2.2014 klo 15.00-15.30
keskiviikko 5.3.2014  klo 15.00-15.30

Kurssille mahtuu mukaan 10 henkeä.

Ilmoittautumiset: kirsi.takkinen@hrmy.fi 
tai 09-646343

Tulokset:
VAPAAUINTI Miehet yli 70v 1. Pentti Kuntsi 43.73
  2. Pekka Koskelainen 1.00.55

 Miehet 65v 1. Kari Laine 38,32
  2. Onni Myllymäki 42,31
  3. Mauri Ranta 44,85
  4. Ossi Rantakömi 57,84

 Miehet 60v 1. Tero Jaatinen 36,78
  2. Jukka Multanen 46,46

 Miehet 55v 1. Jukka Pikkarainen 31,80

RINTAUINTI Miehet yli 70v 1. Pekka Koskelainen 1,14,27

 Miehet yli 65v 1. Onni Myllymäki 53,62
  2. Kari Laine 53,79
  3. Ossi Rantakömi 57,52
  4. Mauri Ranta 58,31

 Miehet 60v 1. Tero Jaatinen 59,44
  2. Jukka Multanen 1,05,40

Palkinnot jaetaan helmikuun Mestari-illassa.

Helsingin rakennusmestarien 
ja -insinöörien AMK ry:n
UIMAKILPAILUT, Mäkelänrinteen uintikeskuksessa 19.10 .2013
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Urheilua

HELSINgIN RAKENNUSMESTARIKEILAAJAT RY
Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry

KEILAMESTARUUSKILPAILUT 2014
Kilpaillaan Talissa Remonttikisan yhteydessä 10.2.–23.2.2014  

Amerikkalainen pelitapa 6 sarjaa 
 
Kilpailumaksu 36 €, juniorit 22 €
 
Henkilökohtaiset mestaruudet: 
A–mestaruus (luokat M ja A) B–mestaruus (luokka B)           C–mestaruus (luokat C ja D)
Veteraanimestaruus
Vain ikätasoitus 1 piste / sarja / vuosi, alkaen 61-vuotiaista
- ilmoitettava ennen kilpailua kilpaileeko veteraanimestaruudesta (ikä).

Palkinnot: kulta-, hopea- ja pronssimitalit.

Ilmoittautuminen: Talin keilahalli puh. 044 7004301

Kilpailussa keilataan kuusi sarjaa / Am. suoraan loppu-
kilpailuna.

Kilpailun yhteydessä keilataan RKM Remonttikisa, 
jossa raha- ja tavarapalkinnot.

Molemmat kilpailut keilataan keskiarvotasoituksin 210 
- 160 / 70 % ilman loppukilpailua. Remonttikisaan saa 
uusia.  Ensimmäinen kilpailusuoritus yllä mainitulla 
ajalla on RKL mestaruuskilpailun kilpailusuoritus. 

Palkinnot:
Henkilökohtaisista mestaruuksista keilattaessa kulta-
hopea-pronssimitalit sekä sijoille 4-6 RKL:n plaketit.
Joukkuekilpailuissa kiertopalkinnot. 

Kilpailuerät:
Tiistaisin 18.00, Torstaisin 12.00, Perjantaisin 12.00, 
15.00 ja 18.00, Lauantaisin 10.00 ja 13.00 sekä Sun-
nuntaisin 11.00 

Kilpailuvuorojen varaukset ja ilmoittautuminen ensisi-
jaisesti sähköpostilla Jouni Jauhiaiselle osoitteeseen 
jauho@elisanet.fi.  Mikäli sähköposti ei onnistu niin 
puhelimella.

Ilmoittautumiset viimeistään 
11.2.2013 kello 16 mennessä.

Kilpailumaksu 36 € rakennusmestarikeilaajien tilille 
FI27 2212 1800 0171 37, viestiin oma nimi
Kilpailumaksu 36 € sisältää erikoiskilpailu maksun
Jälki-ilmoittautuminen suoraan Talin keilahalliin saat-
taa onnistua, jos kilpailuerissä on tilaa.  Tällöin osallis-
tuja maksaa osallistumismaksun hallin kassalle.  Osal-
listumisesta on kuitenkin ilmoitettava, jotta tulos osa-
taan hakea laskentaan.

Kilpailun johtaja Jouni Jauhiainen 040-544 3998
Huom! Edellisen vuoden jäsenmaksu tulee olla mak-
settuna osallistujilta.

Tervetuloa Helsinkiin
Talin Keilahalli, 
Huopalahdentie 28, 
00350 Helsinki
044-7004301 
bowling@bowling.fi, 
www.bowling.fi/tali/
talin-keilahalli

 

RKL:n keilamestaruuskilpailut 2014 Helsingissä

Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK RKL:n keilamestaruuskilpailut järjestetään 
Talin keilahallissa Helsingissä RKM Remonttikisan yhteydessä 
ajalla 24.2.2014–9.3.2014.
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Tärkeä MUUTOS maksu-haku-menettelyyn!

Yhdistyksen jäsenellä on liikunta- ja kulttuurisetelietu

Liikunta- ja kulttuuriseteli on verovapaa etu, jolla voi harrastaa sekä liikuntaa että kulttuuria. Liikunta- ja 
kulttuuriseteliä voi käyttää lähes 6000 liikunta- ja kulttuuripaikassa ympäri Suomen (lista yrityksistä löytyy 
yhdistyksen toimistolta ja osoitteesta www.smartum.fi). Tarjolla on runsaasti sekä liikuntapaikkoja että kult-
tuuria, kuten näyttelyitä, musiikkia, kursseja, teatteria, urheilutapahtumia ja elokuvia.

Liikunta- ja kulttuuriseteli on viiden euron arvoinen. Yhdistyksen jäsen voi lunastaa seteleitä 40 kpl/vuosi 
á-hintaan 2,5 euroa (yht. 100 euroa) ja opiskelijajäsen 20 kpl/vuosi á-hintaan 2,5 € (yht. 50 €).

Liikunta- ja kulttuuriseteli on etu, joka on yksilöity saajansa henkilökohtaiseen 
käyttöön. Verovapaus edellyttää, että setelin taakse on kirjoitettu käyttä-
jän nimi valmiiksi yhdistyksen toimistossa. Setelillä ei voi maksaa lasten tai 
muiden perheenjäsenten harrasteita.

Maksu-hakukäytäntö helmikuusta 2014 lähtien:

Liikunta- ja kulttuurisetelit tilataan etukäteen (p. 09-646 343 / yhdistyksen 
toimisto tai info@hrmy.fi) ja maksetaan pankkiin ennen noutamista toimistol-
ta. -Ei siis käteismaksua eikä pankkisiirtoa. Maksu Helsingin Rakennusmesta-
rit ja -insinöörit AMK ry:n tilille FI40 2044 1800 0647 11, viestikenttään jäsenen 
nimi ja maksettujen setelien määrä.

Setelit noudetaan henkilökohtaisesti yhdistyksen toimistolta, 
Fredrikinkatu 51-53 A, 6. krs.

AVOIMET VETERAANIEN ALUEHIIHDOT Paloheinässä

PERINTEINEN tiistaina 11.2.2014 klo 18.30
VAPAA tiistaina 25.2.2014 klo 18.30

Sarjat: molemmilla hiihtotavoilla M/N 30-90v  5-vuoden välein

Matkat: molemmilla hiihtotavoilla 5km M30-65 
 ja 3 km 70+, 5 km N30-55 ja 3 km N60+

Sitova ilmoittautuminen: perinteinen 6.2 mennessä
 vapaa 20.2.2014 mennessä
 Kauko Wira puh. 0400 925233 tai kauko.wira@ippnet.fi
 Jälki-ilmoittautumiset kilpailupaikalla klo 17.30 mennessä

Osallistumismaksut: ennakkoilmoittautuneet 7,5 €/kilpailu
 SpoVen jäsenet 5 €/kilpailu
 jälki-ilmoittautuneet 10 €/kilpailu
 myös SpoVen jäseniltä

 Mitalit sarjoittain jaetaan kilpailun jälkeen (kolme parasta).

Urheilua
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HIMOKSELLE JÄSENETUNA
 
Yhdistyksen jäsenien käytössä on kaksi lomahuoneisto Jämsän Himoksella. Maasto ja 
maisemat sopivat oivallisesti ympärivuotiseen käyttöön: talvella hiihtoa, laskettelua, 
muulloin patikointia, marjastusta, sienestystä. Himoksella on myös täysimittainen golfkenttä.

Huoneiston käyttö on jäsenetu, eikä siitä varausmaksun lisäksi peritä muuta viikkovuokraa. 
Molemmissa majoissa on talvikaudella käytössä myös kaksi yhdistyksen nimellä olevaa 
hissilippua. Majoihin ei saa tuoda lemmikkejä. Tupakointi sisätiloissa on kielletty.
 
Varauksen tekijän (yhdistyksen jäsenen) on oltava itse mukana varatulla lomaviikolla.

Vapaita viikkoja / peruuntuneita varauksia voi kysyä yhdistyksen toimistosta puh. (09) 646 343. 
Varausehdot ja -lomake löytyvät nettisivuilta www.hrmy.fi/jäsenedut/himos. 
Siellä on myös lyhyt esittely kohteista.

 
NESTORI -maja

Hinta  syys–huhtikuussa 65 €/vko ja 35 €/viikonloppu
Varaukset yhdistyksen toimistolta puh. (09) 646 343

Vihdin Wuoriolassa on käytössä ympäri vuoden.

Varausmaksut 2014:
- viikot 1-7: 
 350 €/viikko
- viikot 8-10 
 (koulujen hiihtolomaviikot): 
 450 €/viikko
- viikot 11-16: 
 350 €/viikko
- viikko 17 (Pääsiäinen): 
 450 €/viikko
- viikot 18-48: 
 200 €/viikko
- viikot 49-51 
 (Itsenäisyyspäivä - 
 joulunalusviikko): 
 350 €/viikko
- viikko 52 (Joulu): 
 450 €/viikko

Vas. A-talo
Oik. B-talo

Huom! Huoneistojen vaihtopäivä on perjantai.



Helsingin Rakennusmestarit ja -insinöörit AMK ry

MESTARI-LAULAJAT RY
Hannu Ahokanto 040-531 8063

RAKENNUSMESTARIKEILAAJAT RY
Lars Ånäs 0400-839 614

RAKENNUSMESTARIKLUBI RY
Esa Annala 0400-400 636, 8392 3413

RKM-VENEILIJÄT HRV RY
Kaj Grönroos 0400 946 070

AMPUJAT
Esa Säntti  044 349 1491

GOLF
Raimo Kostiainen  0400 409 800

HIIHTO- JA YLEISURHEILU
Raimo Hartonen  044 224 4521

KALAKERHO
Reino Holappa  040 532 2272

KALLIONIEMI
Kari Mikonsaari  050 367 3110

KULTTUURI- JA PERINNEKERHO
Heikki Autio  050 572 7491

LASKETTELU
Timo Arrasvuori  040 465 9190

LENTOPALLO
Erkki Ahvenainen  0400 217 614

MAILAPELIT
Eino Menlös  045 678 1933

NESTORI-MAJA
Olavi Järvi  050 341 7502

RAKENNUSMESTARIEN ROUVAT
Tuula Toivonen  050 435 1127

RKM-VETERAANIT
Pentti Paavola  0400 933 003

SUUNNISTUS
Sakari Heikkinen  050 354 3085

UINTI JA SUKELLUS
Kari Laine  09-386 5084/k, 044 355 5282
Markku Siikanen  050 461 6692 (sukellus)

Tapahtumakalenteri 2014

Täydennykset tapahtumakalenteriin: 
kirsi.takkinen@hrmy.fi ja/tai sirkka.saarinen@pp3.inet.fi

Helmikuu
 3.2.  Veteraanikerho, Kevätvuosikokous, 
  yhdistyksen toimisto, klo 13.00
 4.2.  Rakennusmestariklubi, vuosikokous, 
  yhdistyksen toimisto, klo 18.30
 10.2.  Helmikuun Mestari-ilta, 
  Rakennusmestarien talo, klo 18.30
 10.2.-23.2. Yhdistyksen keilamestaruuskilpailut, 
  Talin keilahalli
 11.2.  Avoimet veteraanien aluehiihdot, 
  perinteinen tyyli, Paloheinä, klo 18.30
 13.2.  Rakennusmestarien Rouvat, helmikuun 
  ilta, yhdistyksen toimisto, klo 17.30
 19.2.  Vesijuoksutekniikan kurssi, 
  Mäkelänrinteen Uintikeskus, klo 15.00
 24.2.  Veteraanikerho, kuukausikokous ja 
  ulkoilupäivä Pirkkolan liikuntapuisto, 
  kokous ja kahvitarjoilu Cafe Pirkkola, 
  klo 13.00
 24.2.-9.3. Keilamestaruuskilpailut 2014 RKL, 
  Talin keilahalli
 25.2.  Avoimet veteraanien aluehiihdot, 
  vapaa tyyli, Paloheinä, klo 18.30
 26.2.   Vesijuoksutekniikan kurssi, 
  Mäkelänrinteen Uintikeskus, klo 15.00
 27.2.  Kalastuksen koulutustapahtuma, 
  Vantaa, klo 17.00
 27.2.  Helsingin Rakennusmestariveneilijät HRV, 
  Vuosikokous, yhdistyksen toimisto, 
  klo 18.00

Maaliskuu
 1.3.  Pilkkikilpailut, Vihti Nestori-maja, 
  klo 10.00
 5.3.  Vesijuoksutekniikan kurssi, 
  Mäkelänrinteen Uintikeskus, klo 15.00
 8.3.  Teatterimatka Tampereelle, KUPE, 
  ”Jatkuvaa kasvua”, Tampereen Teatteri
 10.3.  Maaliskuun Mestari-ilta, 
  Rakennusmestarien talo, klo 18.30
 15.3.  RKL:n hiihtomestaruuskilpailut, Oulu
 21.-23.3.  Lasketteluretki Tahkolle, Laskettelujaos
 24.3.  Veteraanikerho, kuukausikokous, 
  yhdistyksen toimisto, klo 13.00

Huhtikuu
 12.4.  Talkoot Kallioniemessä, alk. klo 10.00
 14.4.  Yhdistyksen Kevätvuosikokous, 
  Rakennusmestarien talo, klo 18.30
 14.4.  Huhtikuun Mestari-ilta, 
  Rakennusmestarien talo
 26.4.  Talkoot Kallioniemessä, alk. klo 10.00
 28.4.  Veteraanikerho, kuukausikokous, 
  yhdistyksen toimisto, klo 13.00

Toukokuu
 3.5.  Veneilykauden avajaiset ja lipunnosto 
  Kallioniemessä, klo 15.00
 12.5.  Toukokuun Mestari-ilta, 
  Rakennusmestarien talo, klo 18.30
 19.5.  Veteraanikerho, Kevätkauden 
  päätöstilaisuus ja kuukausikokous 
  Kallioniemessä, klo 13.00

Yhdyshenkilöt 2014


